
zl Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP0171PVR

tGOO 7<F 0O11

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi:

Prodávající: IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.

sídlo: třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín

IČO: 46992308

DIČ: CZ46992308

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8573

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s,,

Kupující: Statutární město Zlín

se sídlem: nám. Míru 12,760 01 Zlín

jehož jménem jedná: MUDr. Miroslav Adámek, primátor

zástupce ve věcech smluvních: Ing.et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora

zástupce ve věcech technických:

ICO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

00283924

CZ00283924

Česká spořitelna a.s.

Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě je zajistit Kupujícímu prodloužení licencí antivirového SW Kaspersky, které jsou

specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu prodloužení licencí, které jsou předmětem koupě,

a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu způsobem

sjednaným v ČI. II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stranami sjednána ve výši 396 900,- Kč (slovy třistadevadesátšesttisícdevětset

korun českých) bez DPH,

2. Kupní cena včetně příslušného DPH (ve výši 21 %) bude uhrazena na základě faktury - daňového

Stránka 1 z 3

S00JP0171PVR



3.

4.

5.

dokladu do 30 dní od doručení faktury kupujícímu. V případě pochybností má se za to, že faktura

byla doručena třetí den po jejím odeslání.

Pro případ pozdní úhrady peněžních plnění kupujícího, sjednaných v této smlouvě, byl stranami

sjednán smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05%, který je povinen kupující zaplatit z dlužné částky

za každý den prodlení.
Úrok i případná smluvní pokuta jsou splatné do patnácti dnů po doručení výzvy k jejich zaplacení.

Termín dodání je do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Dodací podmínky

Předání předmětu smlouvy bude realizováno elektronicky předáním licenčních klíčů a licenčního

certifikátu.

IV.

Nabytí vlastnického práva ke zboží

1. Kupující nabyde právo na prodloužení licencí ke zboží až úplným zaplacením kupní ceny.

V.

Práva z vadného plnění

1. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. zák.. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody na

kupujícího, nebo vada, kterou způsobil prodávající porušením své povinnosti.

3. Prodávající poskytuje prodloužení licencí v trvání do 10.6.2022.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranným písemným projevem obou smluvních stran. Kupující

a prodávající obdrží po 2 originálech smlouvy.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zák,. č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním

v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Prodávající souhlasí se zveřejnění smlouvy v Registru smluv a se zpracováním svých osobních

údajů kupujícím, pro účely této smlouvy, účely statistické a archivační.

5. Podpisem této smlouvy prohlašují smluvní strany, že se se smlouvou řádně seznámily, jejímu

znění porozuměly a uzavírají ji svobodně a bez tísně.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcich
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlina
Datum a číslo usnesení. 21.5.2018, 65/10R/2018 - schválení uzavření smlouvy

—^ ^ ° usnesení. 22.1.2018, 36/2RR/2018 - schválení fín.prostředků - RO 2/18 T51

Příloha č,1 - popis a cena předmětu plnění

č. 2 - plná moc zmocněnců

Ve Zlíně dne........ Ve Zlíně dne

prodávající

Na základě plné moci

^ kupující

Ing. et Ing, Jiří Korec

náměstek primátora

Stránka 2 z





Příloha Č.1 - popis a cena předmětu plnění

Popis Množství MJ
Cena za ks 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kaspersky Endpoint Security SELECT - 

ochrana 600 zařízení na 4 roky
1 ks 315 500,-Kč 315 500,-Kč

Kaspersky Security for Mail Server - 

ochrana 550 schránek na 4 roky
1 ks 81 400,-Kč 81 400,-Kč

Základ DPH 396 900,- Kč

Daň celkem 83 349,- Kč

CELKEM včetně DPH 480 249,- Kč

Stránka 3 z 3



IMPROMAT
Systémová řešení

PLNÁ MOC

Obchodní společnost IMPROMAT-COMPUTER s.r.o,, IČ: 46992308, se sídlem Zlín, třída Tomáše

Bati 5267, PSČ 760 01, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8573, zastoupená

jednatelem (dále jen „Společnost")

zmocňuje

aby Společnost zastupovali ve všech právních jednáních a činili veškeré úkony za Společnost, a to i
tehdy, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni:

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

(g)

(h)

(i) přijímat doručované písemnosti; a

právně jednat a činit jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody související

s podnikatelskou činností Společnosti podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění a zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech

(zákon o obchodních korporacích), v platném znění;

právně jednat a činit jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody podle

zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění;

právně jednat a činit jiné úkony v rámci zadávání veřejných zakázek podle zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, včetně podávání nabídek a

podepisování veškerých dokladů požadovaných zadavateli nebo třetími osobami v rámci

zadávání veřejných zakázek a včetně podpisu souvisejících smluv;

právně jednat a činit jiné úkony, včetně podepisování dokumentů podle zákona č. 186/2006

Sb,, zákon o úpadku a způsobu jeho řešení (ínsolvenční zákon) v platném znění;

jednat s orgány státní správy a samosprávy a s jakoukoli jinou osobou;

podávat a podepisovat návrhy na zahájení soudních, správních či jiných řízení, podávat

opravné prostředky, námitky, rozklady a návrhy na přezkum rozhodnutí zadavatele orgánu

dohledu a vzdávat se jich a činit jakékoli jiné úkony související s jakýmkoli řízením, jehož se

Společnost účastní nebo se bude či zamýšlí účastnit;

uzavírat smír a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, vymáhat nároky,

přijímat plnění nároků a jejich plnění potvrzovat;

sepisovat a podepisovat jakákoli čestná prohlášení či jiné jednostranné právní jednáni za



(j) právně jednat a činit jiné úkony za Společnost v souladu s právnim řádem České republiky^

Zmocněnci jednaji tak, že nejméně dva z výše uvedených zmocněnců připoji svůj podpis podle dále

uvedeného podpisového vzoru současně.

Zmocněnci přijetím této plné moci berou na vědomi, že jsou při jednání na základě této plné moci

povinni řidit se pokyny zmocnitele a jednat ve věci osobně, Dalši osobu mohou zmocnit pouze na

činnosti a jednáni spojené se státní správou, státní samosprávou a pro činnosti a jednání

s organizacemi, které jsou vlastněny státem.

Ve Zlíně dne 3.4 2018

.

Tuto plnou moc v celém rozsahu přijímám;

Ve Zlíně dne 3.4.2018

Podpisový vzor:

Q v 6 r o I á C i d C1 o ^ K S dře 11C; í i j 2 C- i

Podle ověřovací knihy pclíy: Zim i

yiiítncrucně podepsai:
Ďaíuffl 3 iTiisto naiozeiu;
Adresa oebytur Zlín
r .
tron 5 c. pře :
UDcan.-ky průkaz

For.č: /sOOí-GIďí-

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKAPROVIDIMACI

Podleověřovacíknihy OvěřovacíknihaB/2pl8

poř. č. vidimace 678/2018

tato úplná kopie , obsahující 2 strany

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listin

prvopisem*

ověřenou vídimovanou listinou*

listinou, která je výstupem z autorizované konverze dokumentů*

opisem nebo kopií pořízenou ze spisu* j
stejnopisem písem, vyhotoveni rozhodnutí nebo \'ýroku rozhodnuti* \

obsahujicim 2 strany

listina, z níž je vidimovaná listina pořízena neobsahuje viditelný zaji

prvek,jenžje součástí obsahu právního významu této listiny.

V Zlíně dne 30.04.201

Otisk úředního razítka:

*Nehodící se škrtněte

Jméno, příjmení a podpis oViř


